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PřÍjmy

Daň z příjmu Fo ze závislé činnosti
Daň z příjmu Fo z výdělečné činnosti
Daň z příjmu Fo z kapitál. výnosů
Daň z příjmu právnických osob
Daň z přidané hodnoty
Poplatek za komunální odpad
Poplatek ze psů
odvod z výtěŽku loteriÍ
Správní poplatek
Daň z nemovitostí
odměna za tříděni odpadu
Příjmy z poskytování sluŽeb
Příjmy z pronájmu pozemků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí
Příjmy z Úroků
Příjmy z zisku dividendy
Nl př'dot.ze st' r.v rám.s
ost. N l. př.transf.ze st. rozpoč

1111
1112
1113
1121
1211
1 337
1341
135'1
't361

1511
2111
2111
2131
2132
2141
2142
4112
4116
4222

3723
3745
6171
361 3
631 0
631 0

260 000,00 KČ
30 000'00 KČ
30 000'00 Kč

300 000'00 Kč
550 000'00 Kč
75 000,00 KČ
2 500'00 Kč
6 000'00 Kč

500'00 Kč
'190 000,00 Kč
25 000'00 KČ

1 000'00 Kč
43 000,00 KČ
10 000'00 Kč
2 000'00 Kč

15 000'00 Kč
55 000,00 Kc

200 000,00 Kč
200 000,00 Kčlnv.př.transf. od k

y celkem 1 995

Vypracoval: V.Šíp
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5021
51 39
5171
6121
517 1

6121
5321
51 39
5175
5194
5229
51 39
5154
517 1

61 '19

5132
51 39
517 I

5169
5169
501 I
5021
5031
5032
51 39
51 56
5'169
5171
51 39
51 56
51 69
517 1

5023
5032
5021
51 36
5137
51 39
5161
5162
5167
5169
5172
5173
5175
5229
5321
5329
5362
5163
51 63

1 031
1 031
2212
2321
2321
2341
3111
3399
3399
3399
3399
3631
3631
3631
3635
3639
3639
3639
3722
3723
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
617 1

6171
6171
6171
6171
6171
617 1

6171
6171
6171
631 0
6320

ostatnÍ osobnÍvýdaje - prác.doh.
Nák.materiál - les

opravy a udrŽování- silnic obce
Kanalizace - projek.dokumentace
Výdaje na dodav.zajiŠť. opravy
Rekonstrukce - rybnÍka
Neinvestiční transféry obcím - předškolní zařízení
Nák.mat. - dět.dny'stav.máje,znak a prap.obce

Výdaje na poř.věcí a sluŽeb - pohoštění
Věcné dary - Životní výročí
ost'neinv. transf.nezisk. ohr.děti,senioři

Veřejné osvětlení _ zářivky
Elektrická energie Vo č.p'13
Výdaje na dodav.zajiŠt'.opravy a Údrž.

ostat. nákup dlouh. nehm' majetku -Ú P
ochrané pomůcky
Nák.mater. - náhr.díly
Výdaje na dodav.zajiŠt'.opravy a ÚdrŽby

Nákup sluŽeb _ likvidace odpadu PDo
Nákup sluŽeb - likvidace odpadu tříděného
Platy zaměstnanců v pracovním poměru

ostat.oso. výdaj' - zeleň prác.dohod.
Pov. poj. na soc.zab.apř. na st. p.z.

Pov. poj. na zdrav' pojištění
PéČe o vzhled obcía veřejnou zeleň
Pohonné hmoty a maziva - sekaČky
Nákup ostat.sluŽ.
Výdaje na dodavatel.zajiŠt'.opravy a ÚdrŽ.

Nákup materiálu - SDH
Pohonhé hmoý a maziva - SDH
Nákup sluŽeb _ STK+Emise has. auto
Oprav.has. technikY
odměny členů zastupitelstva
Pov.poj.na veřejné zdravotní pojiŠtění

ostatní osobní výdaje _ brig.

Knihy, učebnÍ pomůcky a tiskoviny
Drobný hmotný inv. a neinv. majetek
Nákup materiálu - kancelářské potřeby
SluŽby pošt
SluŽby telekomunikací - telefony
SluŽby Školení a vzdělívání
Nákup ostat'sluŽ.
Programové vybavení- aktualizace l triady
Cestovné (tuzem.zahr.)
PohoštěnÍ
ost.neinv. transf.nezisk. a podob.org. (příspěvky)
Neinv.transf.obcím

ost. neinv' transf.veřej. rozp.místní Úrov.

Platby daní a poplatků
SluŽby peněŽních Ústavů KB-Účet

25 000'00 Kč
20 000'00 KČ
90 000'00 Kč

350 000'00 KČ
40 000'00 KČ

190 000'00 Kč
3 000'00 Kč

12 000'00 KČ
10 000'00 Kč
4 000,00 Kč

10 000'00 Kč
2 000'00 Kč

70 000'00 Kč
'10 000'00 Kč

120 000,00 Kč
7 000'00 Kč

20 000'00 Kč
50 000'00 Kč

150 000,00 Kč
60 000'00 Kč

160 000'00 Kč
5 000,00 KČ

30 000'00 Kč
11 000,00 KČ
40 000,00 Kč
22 000'00 KČ
2 000'00 Kč
8 000'00 KČ
5 000'00 Kč
4 000'00 KČ
8 000'00 KČ

50 000,00 KČ
169 000'00 KČ

15 600,00 Kč
82 000'00 Kč

300'00 Kč
50 000'00 Kč
10 000,00 KČ
3 000'00 Kč
7 100,00 Kč
2 000'00 Kč

10 000'00 Kč
13 000'00 Kč
5 000,00 Kč
2 000'00 KČ
1 000'00 KČ
1 000'00 Kč

15 000,00 Kč
1 000,00 Kč
5 000'00 Kč

'15 000,00 Kč

Vypracoval: V.Šíp

ích Ústavů
1 995 000'00 Kč
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Příjmy

1111 Daň z příjmu Fo ze závislé činnosti
1112 Daň z příjmu Fo z výdělečné činnosti
1113 Daň z příjmu Fo z kapitál. výnosů

1121 Daň z příjmu právnických osob
Daň z přidané hodnoty
Poplatek za komunální odpad
Poplatek ze psů
odvod z výtěŽku loterií
Správnípoplatek
Daň z nemovitostí

-_ strana č. 1

1211
1337
1341
1 351
1 361
1511

260 000'00 Kč
30 000'00 Kč
30 000'00 KČ

300 000'00 Kč
550 000'00 Kč
75 000'00 Kč
2 500,00 Kč
6 000'00 Kč

500'00 Kč
190 000'00 Kč
25 000'00 KČ

1 000,00 KČ
43 000'00 Kč
10 000'00 Kč
2 000'00 Kč

15 000'00 Kč
55 000'00 Kč

2111 3723 odměna za třídění odpadu
2111 3745 Příjmy z poskytování sluŽeb
2131 6171 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 3613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí

2141 6310 Příjmy z úroků
2142 63í0 Příjmy z zisku dividendy
4112 Nl př.dot.ze st' r'v rám's
4116 ost.Nl.př'transf.ze st.rozpoč. 200 000'00 Kč
4222 lnv.př.transf. od krajů 200 000'00 Kč

Vypracoval: V.Šíp
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25 000,00 Kč
20 000'00 Kč
90 000'00 Kč

350 000'00 Kč
40 000'00 KČ

190 000'00 Kč
3 000'00 Kč

12 000'00 Kč
'í0 000'00 Kč
4 000'00 KČ

10 000'00 Kě
2 000'00 Kč

70 000'00 Kč
10 000'00 Kč

120 000'00 KČ
7 000'00 Kč

20 000'00 Kč
50 000'00 KČ

150 000'00 KČ
60 000'00 KČ

160 000,00 Kč
5 000'00 Kč

30 000'00 Kč
11 000'00 Kč
40 000,00 Kč
22 000,00 Kč
2 000'00 Kč
8 000'00 Kč
5 000'00 Kč
4 000'00 KČ
8 000,00 KČ

50 000,00 KČ
169 000'00 Kč
15 600'00 Kč
82 000'00 Kč

300'00 Kč
50 000'00 Kč
10 000,00 Kč
3 000'00 Kč
7 100'00 KČ
2 000'00 KČ

10 000'00 Kč
13 000'00 Kč
5 000,00 Kč
2 000'00 Kč
'1 000'00 Kč
1 000,00 KČ

15 000'00 Kč
1 000'00 Kč
5 000'00 Kč

15 000,00 KČ

5021
51 39
517 1

6121
517 1

6121
5321
51 39
5175
5194
5229
51 39
5154
517 1

6119
5132
51 39
5171
5169
5169
501 1

5021
5031
5032
51 39
51 56
5169
517 1

51 39
51 56
5169
517 1

5023
5032
5421
51 36
5137
51 39
5161
5162
5167
5169
5172
5173
5175
5229
5321
5329
5362
51 63
51 63

1 031
1 031
2212
2321
2321
2341
3111
3399
3399
3399
3399
3631
3631
3631
3635
3639
3639
3639
3722
3723
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6171
6171
6171
617 1

6171
6171
6171
6171
617 I

6171
617 1

6171
6171
6171
6171
631 0
6320

ostatnÍ osobní výdaje - prác.doh.
Nák.materiál- les

opravy a udrŽování- silnic obce
Kanalizace - projek.dokumentace
Výdaje na dodav 'zajiŠť.opravy
Rekonstrukce - rybníka
Neinvestiční transféry obcím - předŠkolní zařízení
Nák.mat. - dět"dny'stav.máje,znak a prap.obce
Výdaje na poř.věcía sluŽeb - pohoŠtění
Věcné dary - ŽivotnÍ výročí
ost.neinv. transf.nezisk. ohr.děti,senioři

Veřejné osvětlení _ zářivky
Elektrická energie Vo č.p.13
Výdaje na dodav.zajišt'.opravy a údž'
ostat. nákup dlouh' nehm. majetku -Ú P
ochrané pomůcky
Nák'mater. - náhr'díty
Výdaje na dodav.zajiŠt'.opravy a ÚdrŽby
Nákup sluŽeb - likvidace odpadu PDo
Nákup sluŽeb - likvidace odpadu tříděného
Platy zaměstnanců v pracovním poměru
ostat.oso. výdaj - zeleň prác.dohod.
Pov. poj. na soc.zab.apř. na st. p.z.

Pov. poj. na zdrav' pojiŠtění

PóČe o vzhled obcÍ a veřejnou zeleň
Pohonné hmoty a maziva - sekačky
Nákup ostat.sluŽ.
Výdaje na dodavatel.zajiŠt''opravy a ÚdrŽ.

Nákup materiálu _ SDH
Pohonné hmoty a maziva - sDH
Nákup sluŽeb - STK+Emise has. auto
Oprav.has. techniky
odměny členů zastupitelstva
Pov.poj. na veřejné zdravotní pojiŠtění

ostatní osobnÍ výdaje _ brig.

Knihy' učební pomůcky a tiskoviny
Drobný hmotný inv. a neinv. majetek
Nákup materiálu - kancelářské potřeby
SluŽby poŠt
SluŽby telekomunikací - telefony
SluŽby Školení a vzdělívání
Nákup ostat.sluŽ.
Programové vybavení- aktualizace l triady
Cestovné (tuzem.zahr.)
PohoŠtění
ost.neinv. transf.nezisk. a podob.org. (příspěvky)
Neinv.transf.obcím
ost. neinv' transf.veřej' rozp.místní úrov.
Platby danía poplatků
SluŽby peněŽních Ústavů KB-Účet

Vypracoval. V.Šíp

1 995 000,
Ústavů - etku obce

celkem


